
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12242/

Código da publicação: 12242

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 00:26:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 85/2024

N° do Processo/Ano: 197/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/10/2024 09:58:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/10/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2024 08:50:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 260.561,01
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO E AQUISIÇÃO DE ADORNOS
NATALINOS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO E AQUISIÇÃO DE ADORNOS
NATALINOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2024 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO PE 85-2024 Baixar

11/11/2024 00:00:00 EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 85 2024 - NATAL Baixar

11/11/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO PE 85 2024 - NATAL Baixar

08/11/2024 00:00:00 RELATORIO DE DISPUTA PE 85 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12242/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb000contratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-e-aquisicao-de-adornos-natalinosspanp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05a0c8cb615357afdbd905717b5d2944.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa55afc17186520c474bcb5a40e485a3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a42403967c128193f296ae80727a9cd.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1a78741e489dbd19061f9e5259c60d4.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/11/2024 00:00:00 RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO PE 85 2024 Baixar

08/11/2024 00:00:00 ATA DO PROCESSO - PE 85 2024 Baixar

22/10/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO - PE 85 2024 - NATAL Baixar

22/10/2024 00:00:00 EDITAL PE 85 2024 - NATAL Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6316282b916acf02e3c1b53dabe1be19.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ac6886df1b9a6d3586f8d3e64048192.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d805ff49516ff67e569396cad8a5ca3e.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3d5be9f283ac8fb68f94094656cf5e3.pdf

